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Herzlichen Dank unseren 
Inserenten und Sponsoren

☺ Ascom Management AG, 6340 Baar

☺ Café Ammann, Bäckerei-Konditorei, 8873 Amden

☺ Hotel Arvenbüel, 8873 Amden

☺ AXA-Winterthur Versicherungen, Ralph Gmür, 8873 Amden

☺ De Zanet AG, Strassen- und Tiefbau, 8722 Kaltbrunn

☺ Electrolux AG, 8048 Zürich

☺ Eternit (Schweiz) AG, 8867 Niederurnen

☺ Papeterie Freuler, 8867 Niederurnen

☺ GENERALI Versicherungen, 8134 Adliswil

☺ Glarner Kantonalbank, 8750 Glarus

☺ Häglöfs Schweiz

☺ Helvetia Versicherungen, 4002 Basel

☺ Hilding Anders Switzerland AG, 8718 Schänis

☺ Restaurant Holzstübli, 8873 Amden

☺ Café Leistkamm, 8873 Amden

☺ Linde Material Handling Schweiz AG, 8305 Dietlikon

☺ Migros

☺ Möbel Märki AG, 5502 Hunzenschwil

☺ Möbel Pfister AG, 5034 Suhr

Berücksichtigt bei eurem nächsten Einkauf 
unsere Inserenten und Sponsoren.
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Herzlichen Dank unseren 
Inserenten und Sponsoren

Berücksichtigt bei eurem nächsten Einkauf 
unsere Inserenten und Sponsoren.

☺ Music Express, Rochus Hobi, 8868 Oberurnen

☺ PAX Versicherungen, 4052 Basel

☺ Orange Communications SA, 8005 Zürich

☺ Radio Zürisee, 8640 Rapperswil

☺ Raiffeisenbank, 8873 Amden

☺ Securitrans Public Transport Security AG, 3001 Bern

☺ Restaurant Segelflugplatz, 8718 Schänis

☺ Dr. Ganda Schenk, 8868 Oberurnen

☺ Sportbahnen Amden AG, 8873 Amden

☺ Stöckli Swiss Sports AG, 9501 Wil

☺ Toko-Swix Sport AG, 9450 Altstätten

☺ Georg Trüb, 8408 Winterthur

☺ Allen Helferinnen und Funktionärinnen

☺ Allen Helfer und Funktionären
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Rangliste Riesenslalom 1 

 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 19 

Start Gschwendsegg, 1310m 

Ziel Sellbach, 1200m 

Höhendifferenz 110 m 

Länge 523 m 

Wetter bewölt / neblig 

Temperatur -2 ° C 

 

  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=870

28.02.15

Riesenslalom 1

Vorfahrer

Gmür Reto Skiclub Amden19839011 1.13.9636.5237.44

Gmür Adrian Skiclub Amden19849022 1.18.4238.5339.89

Büsser Pascal Skiclub Amden19939003 1.23.1340.6342.50

Kinder gemischt

Fäh Sarina ESC Winterthur20041041 1.36.5747.4549.12

Fäh Flurin ESC Winterthur20081072 1.42.9050.9551.95

Felder Lara ESV Luzern20051023 1.44.5651.8852.68

Fischer Ranja ESC Soldanella20041064 1.45.3052.9652.34

Fäh Fadri ESC Winterthur20061015 1.50.2753.9956.28

Meier Selina EWF Herisau20041056 1.52.1154.3257.79

Roth Alisha EWF Herisau20051097 2.26.101.15.031.11.07

Juniorinnen

Meier Laura EWF Herisau20021131 1.40.4648.6551.81

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS19851181 1.17.2438.0639.18

Camenisch Anita ESC Soldanella19781242 1.22.6441.1141.53

Felder Fabienne ESV Luzern19791203 1.24.5941.7842.81

Fäh Cécile ESC Winterthur19741214 1.25.7442.2443.50

Hauser Elba ESC Winterthur19581225 1.30.6044.9945.61

Müller Lise EWF Herisau19541196 1.40.2949.5250.77

Gerber Barbara ESC Winterthur19701237 1.45.2951.1454.15

Wagner Erika ESC Winterthur19691258 1.50.8550.631.00.22

Herren 5

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg19521301 1.22.2840.6841.60

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19531312 1.24.6942.2642.43

Kühne Willi ESC Soldanella19411323 1.37.6647.7549.91

Wiedmer Rudolf ESV Olten19421334 1.54.7556.7558.00

Oberli Walter ESV Burgdorf19411295 1.57.0956.791.00.30

Herren 4

Hurschler Richi SVSE Engelberg19571381 1.18.4339.2539.18

Zoller Markus ESC Winterthur19571442 1.20.2639.6240.64

Gmür Georg ESC Soldanella19641463 1.21.2440.0241.22

Fischer Urs ESC Soldanella19601394 1.21.3139.8641.45

Bieri Fredy ESV Luzern19571375 1.25.4841.8543.63

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19581406 1.29.5542.7446.81

Projer Hanspeter ESV Chur19601437 1.30.2043.5046.70

Renggli Robert ESV Olten19571458 1.33.0344.7748.26
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St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 1

Zeit 2Zeit 1Rang

F=870

Kamber Daniel ESC Winterthur19601419 1.36.7746.2750.50

Zimmermann Fritz ESV Luzern195714210 1.48.7351.5457.19

Achermann Herbert ESV Luzern195514711 2.07.431.02.601.04.83

Herren 3

Meier Bruno EWF Herisau19701561 1.15.4337.7737.66

Geering David ESV Rht.-Walensee19741542 1.16.8238.2838.54

Tichy Stefan EWF Herisau19711533 1.20.2439.1541.09

Fäh Adrian ESC Winterthur19671524 1.22.7740.2842.49

Wagner Andreas ESC Winterthur19661555 1.33.6145.5748.04

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee19611631 1.12.1436.0736.07

Lareida Curdin ESV Rätia19861652 1.12.9036.2736.63

Huber Werner EWF Herisau19651623 1.13.2236.7436.48

Alpiger Dölf EWF Herisau19681604 1.13.7736.9036.87

Aemisegger Werner ESC Soldanella19711615 1.17.4438.2539.19

Camenisch Ursin ESC Soldanella19651646 1.17.7638.9838.78

Herren 2

Sieber Marcel ESV Luzern19821681 1.18.4238.5339.89

Herren 1

Hodler Thomas ESC Erstfeld19831721 1.22.3241.3041.02

Junioren

Fischer Daniel ESC Soldanella20011781 1.27.5243.7543.77

Koch Manuel ESC Winterthur19981772 1.31.2244.9546.27

Hauser Dominik ESC Winterthur19971763 1.34.3551.0643.29

Nicht am Start 2.Lauf

103 Camenisch Andrina 2010 ESC Soldanella

108 Camenisch Corvina 2011 ESC Soldanella

Nicht im Ziel 1.Lauf

117 Röthlisberger Christa 1962 ESV Luzern
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offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=610

28.02.15

Riesenslalom 1 Gesamtwertung

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee19611631 1.12.1436.0736.07

Lareida Curdin ESV Rätia19861652 1.12.9036.2736.63

Huber Werner EWF Herisau19651623 1.13.2236.7436.48

Alpiger Dölf EWF Herisau19681604 1.13.7736.9036.87

Meier Bruno EWF Herisau19701565 1.15.4337.7737.66

Geering David ESV Rht.-Walensee19741546 1.16.8238.2838.54

Hauswirth Nadia ESV BLS19851187 1.17.2438.0639.18

Aemisegger Werner ESC Soldanella19711618 1.17.4438.2539.19

Camenisch Ursin ESC Soldanella19651649 1.17.7638.9838.78

Sieber Marcel ESV Luzern198216810 1.18.4238.5339.89

Hurschler Richi SVSE Engelberg195713811 1.18.4339.2539.18

Tichy Stefan EWF Herisau197115312 1.20.2439.1541.09

Zoller Markus ESC Winterthur195714413 1.20.2639.6240.64

Gmür Georg ESC Soldanella196414614 1.21.2440.0241.22

Fischer Urs ESC Soldanella196013915 1.21.3139.8641.45

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg195213016 1.22.2840.6841.60

Hodler Thomas ESC Erstfeld198317217 1.22.3241.3041.02

Camenisch Anita ESC Soldanella197812418 1.22.6441.1141.53

Fäh Adrian ESC Winterthur196715219 1.22.7740.2842.49

Felder Fabienne ESV Luzern197912020 1.24.5941.7842.81

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee195313121 1.24.6942.2642.43

Bieri Fredy ESV Luzern195713722 1.25.4841.8543.63

Fäh Cécile ESC Winterthur197412123 1.25.7442.2443.50

Fischer Daniel ESC Soldanella200117824 1.27.5243.7543.77

Röthlisberger Thomas ESV Luzern195814025 1.29.5542.7446.81

Projer Hanspeter ESV Chur196014326 1.30.2043.5046.70

Hauser Elba ESC Winterthur195812227 1.30.6044.9945.61

Koch Manuel ESC Winterthur199817728 1.31.2244.9546.27

Renggli Robert ESV Olten195714529 1.33.0344.7748.26

Wagner Andreas ESC Winterthur196615530 1.33.6145.5748.04

Hauser Dominik ESC Winterthur199717631 1.34.3551.0643.29

Fäh Sarina ESC Winterthur200410432 1.36.5747.4549.12

Kamber Daniel ESC Winterthur196014133 1.36.7746.2750.50

Kühne Willi ESC Soldanella194113234 1.37.6647.7549.91

Müller Lise EWF Herisau195411935 1.40.2949.5250.77

Meier Laura EWF Herisau200211336 1.40.4648.6551.81

Fäh Flurin ESC Winterthur200810737 1.42.9050.9551.95

Felder Lara ESV Luzern200510238 1.44.5651.8852.68

Gerber Barbara ESC Winterthur197012339 1.45.2951.1454.15

Fischer Ranja ESC Soldanella200410640 1.45.3052.9652.34

Zimmermann Fritz ESV Luzern195714241 1.48.7351.5457.19

Fäh Fadri ESC Winterthur200610142 1.50.2753.9956.28

Wagner Erika ESC Winterthur196912543 1.50.8550.631.00.22

Meier Selina EWF Herisau200410544 1.52.1154.3257.79

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

02.03.15 20:33 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 1 Gesamtwertung

Zeit 2Zeit 1Rang
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Wiedmer Rudolf ESV Olten194213345 1.54.7556.7558.00

Oberli Walter ESV Burgdorf194112946 1.57.0956.791.00.30

Achermann Herbert ESV Luzern195514747 2.07.431.02.601.04.83

Roth Alisha EWF Herisau200510948 2.26.101.15.031.11.07
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offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

28.02.15

Riesenslalom 1

EWF Herisau1 3.42.42

Huber Werner 1965162 1.13.22

Alpiger Dölf 1968160 1.13.77

Meier Bruno 1970156 1.15.43

ESV Rht.-Walensee2 3.53.65

Büsser Karl 1961163 1.12.14

Geering David 1974154 1.16.82

Landolt Alex 1953131 1.24.69

ESC Soldanella3 3.56.44

Aemisegger Werner 1971161 1.17.44

Camenisch Ursin 1965164 1.17.76

Gmür Georg 1964146 1.21.24

ESV Luzern4 4.08.49

Sieber Marcel 1982168 1.18.42

Felder Fabienne 1979120 1.24.59

Bieri Fredy 1957137 1.25.48

ESC Winterthur5 4.08.77

Zoller Markus 1957144 1.20.26

Fäh Adrian 1967152 1.22.77

Fäh Cécile 1974121 1.25.74

Seite:  102.03.15 20:29 / Wettkampf-Nr:  
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Rangliste Riesenslalom 2 

 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 19 

Start Gschwendsegg, 1310m 

Ziel Sellbach, 1200m 

Höhendifferenz 110 m 

Länge 523 m 

Wetter bewölkt / neblig 

Temperatur 2° C 

 

  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

28.02.15

Riesenslalom 2

Vorfahrer

Gmür Reto Skiclub Amden19839011 1.16.0738.3737.70

Büsser Pascal Skiclub Amden19939002 1.22.8041.4841.32

Kinder gemischt

Fäh Sarina ESC Winterthur20041041 1.36.7748.8347.94

Felder Lara ESV Luzern20051022 1.44.7652.3652.40

Fäh Flurin ESC Winterthur20081073 1.45.3053.5051.80

Meier Selina EWF Herisau20041054 1.49.3255.1554.17

Fischer Ranja ESC Soldanella20041065 1.49.8454.1455.70

Fäh Fadri ESC Winterthur20061016 1.50.1855.5054.68

Roth Alisha EWF Herisau20051097 2.19.531.09.861.09.67

Juniorinnen

Meier Laura EWF Herisau20021131 1.39.9050.5349.37

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS19851181 1.18.7839.6539.13

Camenisch Anita ESC Soldanella19781242 1.26.1142.6143.50

Felder Fabienne ESV Luzern19791203 1.26.7443.1443.60

Hauser Elba ESC Winterthur19581224 1.33.3846.4046.98

Fäh Cécile ESC Winterthur19741215 1.35.9144.0051.91

Müller Lise EWF Herisau19541196 1.40.9049.3851.52

Röthlisberger Christa ESV Luzern19621177 1.44.2751.5152.76

Gerber Barbara ESC Winterthur19701238 1.44.9351.4253.51

Wagner Erika ESC Winterthur19691259 1.58.5455.961.02.58

Herren 5

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19531311 1.25.4343.1342.30

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg19521302 1.25.7441.8943.85

Kühne Willi ESC Soldanella19411323 1.36.7548.4648.29

Wiedmer Rudolf ESV Olten19421334 1.52.6956.6256.07

Oberli Walter ESV Burgdorf19411295 1.54.5357.3457.19

Herren 4

Fischer Urs ESC Soldanella19601391 1.19.5739.9939.58

Hurschler Richi SVSE Engelberg19571382 1.20.2740.2839.99

Zoller Markus ESC Winterthur19571443 1.20.9641.1539.81

Gmür Georg ESC Soldanella19641464 1.21.3141.0040.31

Bieri Fredy ESV Luzern19571375 1.23.6742.1941.48

Projer Hanspeter ESV Chur19601436 1.26.2943.6342.66

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19581407 1.26.7043.1443.56

Kamber Daniel ESC Winterthur19601418 1.34.2647.3646.90
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St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 2

Zeit 2Zeit 1Rang

F=880

Zimmermann Fritz ESV Luzern19571429 1.44.4352.5351.90

Achermann Herbert ESV Luzern195514710 4.34.961.23.503.11.46

Herren 3

Meier Bruno EWF Herisau19701561 1.18.8439.6639.18

Fäh Adrian ESC Winterthur19671522 1.22.6441.6341.01

Tichy Stefan EWF Herisau19711533 1.24.5544.4940.06

Wagner Andreas ESC Winterthur19661554 1.33.7146.3147.40

Geering David ESV Rht.-Walensee19741545 1.55.8540.291.15.56

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee19611631 1.15.1537.5337.62

Huber Werner EWF Herisau19651622 1.16.3537.8638.49

Lareida Curdin ESV Rätia19861653 1.16.6338.2638.37

Alpiger Dölf EWF Herisau19681604 1.17.0738.6338.44

Camenisch Ursin ESC Soldanella19651645 1.21.0140.3740.64

Aemisegger Werner ESC Soldanella19711616 1.26.9839.2047.78

Herren 2

Sieber Marcel ESV Luzern19821681 1.22.8441.4841.36

Herren 1

Hodler Thomas ESC Erstfeld19831721 1.25.7842.5543.23

Junioren

Fischer Daniel ESC Soldanella20011781 1.26.4843.4443.04

Hauser Dominik ESC Winterthur19971762 1.30.8444.3946.45

Koch Manuel ESC Winterthur19981773 1.33.4446.5746.87

Nicht am Start 1.Lauf

103 Camenisch Andrina 2010 ESC Soldanella

108 Camenisch Corvina 2011 ESC Soldanella

Nicht am Start 2.Lauf

103 Camenisch Andrina 2010 ESC Soldanella

108 Camenisch Corvina 2011 ESC Soldanella

Nicht im Ziel 2.Lauf

902 Gmür Adrian 1984 Skiclub Amden
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offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

28.02.15

Riesenslalom 2 Gesamtwertung

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee19611631 1.15.1537.5337.62

Huber Werner EWF Herisau19651622 1.16.3537.8638.49

Lareida Curdin ESV Rätia19861653 1.16.6338.2638.37

Alpiger Dölf EWF Herisau19681604 1.17.0738.6338.44

Hauswirth Nadia ESV BLS19851185 1.18.7839.6539.13

Meier Bruno EWF Herisau19701566 1.18.8439.6639.18

Fischer Urs ESC Soldanella19601397 1.19.5739.9939.58

Hurschler Richi SVSE Engelberg19571388 1.20.2740.2839.99

Zoller Markus ESC Winterthur19571449 1.20.9641.1539.81

Camenisch Ursin ESC Soldanella196516410 1.21.0140.3740.64

Gmür Georg ESC Soldanella196414611 1.21.3141.0040.31

Fäh Adrian ESC Winterthur196715212 1.22.6441.6341.01

Sieber Marcel ESV Luzern198216813 1.22.8441.4841.36

Bieri Fredy ESV Luzern195713714 1.23.6742.1941.48

Tichy Stefan EWF Herisau197115315 1.24.5544.4940.06

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee195313116 1.25.4343.1342.30

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg195213017 1.25.7441.8943.85

Hodler Thomas ESC Erstfeld198317218 1.25.7842.5543.23

Camenisch Anita ESC Soldanella197812419 1.26.1142.6143.50

Projer Hanspeter ESV Chur196014320 1.26.2943.6342.66

Fischer Daniel ESC Soldanella200117821 1.26.4843.4443.04

Röthlisberger Thomas ESV Luzern195814022 1.26.7043.1443.56

Felder Fabienne ESV Luzern197912023 1.26.7443.1443.60

Aemisegger Werner ESC Soldanella197116124 1.26.9839.2047.78

Hauser Dominik ESC Winterthur199717625 1.30.8444.3946.45

Hauser Elba ESC Winterthur195812226 1.33.3846.4046.98

Koch Manuel ESC Winterthur199817727 1.33.4446.5746.87

Wagner Andreas ESC Winterthur196615528 1.33.7146.3147.40

Kamber Daniel ESC Winterthur196014129 1.34.2647.3646.90

Fäh Cécile ESC Winterthur197412130 1.35.9144.0051.91

Kühne Willi ESC Soldanella194113231 1.36.7548.4648.29

Fäh Sarina ESC Winterthur200410432 1.36.7748.8347.94

Meier Laura EWF Herisau200211333 1.39.9050.5349.37

Müller Lise EWF Herisau195411934 1.40.9049.3851.52

Röthlisberger Christa ESV Luzern196211735 1.44.2751.5152.76

Zimmermann Fritz ESV Luzern195714236 1.44.4352.5351.90

Felder Lara ESV Luzern200510237 1.44.7652.3652.40

Gerber Barbara ESC Winterthur197012338 1.44.9351.4253.51

Fäh Flurin ESC Winterthur200810739 1.45.3053.5051.80

Meier Selina EWF Herisau200410540 1.49.3255.1554.17

Fischer Ranja ESC Soldanella200410641 1.49.8454.1455.70

Fäh Fadri ESC Winterthur200610142 1.50.1855.5054.68

Wiedmer Rudolf ESV Olten194213343 1.52.6956.6256.07

Oberli Walter ESV Burgdorf194112944 1.54.5357.3457.19
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St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 2 Gesamtwertung

Zeit 2Zeit 1Rang
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Geering David ESV Rht.-Walensee197415445 1.55.8540.291.15.56

Wagner Erika ESC Winterthur196912546 1.58.5455.961.02.58

Roth Alisha EWF Herisau200510947 2.19.531.09.861.09.67

Achermann Herbert ESV Luzern195514748 4.34.961.23.503.11.46
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offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

28.02.15

Riesenslalom 2

EWF Herisau1 3.52.26

Huber Werner 1965162 1.16.35

Alpiger Dölf 1968160 1.17.07

Meier Bruno 1970156 1.18.84

ESC Soldanella2 4.01.89

Fischer Urs 1960139 1.19.57

Camenisch Ursin 1965164 1.21.01

Gmür Georg 1964146 1.21.31

ESV Luzern3 4.13.21

Sieber Marcel 1982168 1.22.84

Bieri Fredy 1957137 1.23.67

Röthlisberger Thomas 1958140 1.26.70

ESC Winterthur4 4.14.44

Zoller Markus 1957144 1.20.96

Fäh Adrian 1967152 1.22.64

Hauser Dominik 1997176 1.30.84

ESV Rht.-Walensee5 4.36.43

Büsser Karl 1961163 1.15.15

Landolt Alex 1953131 1.25.43

Geering David 1974154 1.55.85
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offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=1000

28.02.15

Kombination

Vorfahrer

Gmür Reto 19839011 2.30.031.16.071.13.96

Büsser Pascal Skiclub Amden19939002 2.45.931.22.801.23.13

Kinder gemischt

Fäh Sarina ESC Winterthur20041041 3.13.341.36.771.36.57

Fäh Flurin ESC Winterthur20081072 3.28.201.45.301.42.90

Felder Lara ESV Luzern20051023 3.29.321.44.761.44.56

Fischer Ranja ESC Soldanella20041064 3.35.141.49.841.45.30

Fäh Fadri ESC Winterthur20061015 3.40.451.50.181.50.27

Meier Selina EWF Herisau20041056 3.41.431.49.321.52.11

Roth Alisha EWF Herisau20051097 4.45.632.19.532.26.10

Juniorinnen

Meier Laura EWF Herisau20021131 3.20.361.39.901.40.46

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS19851181 2.36.021.18.781.17.24

Camenisch Anita ESC Soldanella19781242 2.48.751.26.111.22.64

Felder Fabienne ESV Luzern19791203 2.51.331.26.741.24.59

Fäh Cécile ESC Winterthur19741214 3.01.651.35.911.25.74

Hauser Elba ESC Winterthur19581225 3.03.981.33.381.30.60

Müller Lise EWF Herisau19541196 3.21.191.40.901.40.29

Gerber Barbara ESC Winterthur19701237 3.30.221.44.931.45.29

Wagner Erika ESC Winterthur19691258 3.49.391.58.541.50.85

Herren 5

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg19521301 2.48.021.25.741.22.28

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee19531312 2.50.121.25.431.24.69

Kühne Willi ESC Soldanella19411323 3.14.411.36.751.37.66

Wiedmer Rudolf ESV Olten19421334 3.47.441.52.691.54.75

Oberli Walter ESV Burgdorf19411295 3.51.621.54.531.57.09

Herren 4

Hurschler Richi SVSE Engelberg19571381 2.38.701.20.271.18.43

Fischer Urs ESC Soldanella19601392 2.40.881.19.571.21.31

Zoller Markus ESC Winterthur19571443 2.41.221.20.961.20.26

Gmür Georg ESC Soldanella19641464 2.42.551.21.311.21.24

Bieri Fredy ESV Luzern19571375 2.49.151.23.671.25.48

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19581406 2.56.251.26.701.29.55

Projer Hanspeter ESV Chur19601437 2.56.491.26.291.30.20

Kamber Daniel ESC Winterthur19601418 3.11.031.34.261.36.77

Zimmermann Fritz ESV Luzern19571429 3.33.161.44.431.48.73
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Achermann Herbert ESV Luzern195514710 6.42.394.34.962.07.43

Herren 3

Meier Bruno EWF Herisau19701561 2.34.271.18.841.15.43

Tichy Stefan EWF Herisau19711532 2.44.791.24.551.20.24

Fäh Adrian ESC Winterthur19671523 2.45.411.22.641.22.77

Wagner Andreas ESC Winterthur19661554 3.07.321.33.711.33.61

Geering David ESV Rht.-Walensee19741545 3.12.671.55.851.16.82

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee19611631 2.27.291.15.151.12.14

Lareida Curdin ESV Rätia19861652 2.29.531.16.631.12.90

Huber Werner EWF Herisau19651623 2.29.571.16.351.13.22

Alpiger Dölf EWF Herisau19681604 2.30.841.17.071.13.77

Camenisch Ursin ESC Soldanella19651645 2.38.771.21.011.17.76

Aemisegger Werner ESC Soldanella19711616 2.44.421.26.981.17.44

Herren 2

Sieber Marcel ESV Luzern19821681 2.41.261.22.841.18.42

Herren 1

Hodler Thomas ESC Erstfeld19831721 2.48.101.25.781.22.32

Junioren

Fischer Daniel ESC Soldanella20011781 2.54.001.26.481.27.52

Koch Manuel ESC Winterthur19981772 3.04.661.33.441.31.22

Hauser Dominik ESC Winterthur19971763 3.05.191.30.841.34.35
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Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee19611631 2.27.291.15.151.12.14

Lareida Curdin ESV Rätia19861652 2.29.531.16.631.12.90

Huber Werner EWF Herisau19651623 2.29.571.16.351.13.22

Alpiger Dölf EWF Herisau19681604 2.30.841.17.071.13.77

Meier Bruno EWF Herisau19701565 2.34.271.18.841.15.43

Hauswirth Nadia ESV BLS19851186 2.36.021.18.781.17.24

Hurschler Richi SVSE Engelberg19571387 2.38.701.20.271.18.43

Camenisch Ursin ESC Soldanella19651648 2.38.771.21.011.17.76

Fischer Urs ESC Soldanella19601399 2.40.881.19.571.21.31

Zoller Markus ESC Winterthur195714410 2.41.221.20.961.20.26

Sieber Marcel ESV Luzern198216811 2.41.261.22.841.18.42

Gmür Georg ESC Soldanella196414612 2.42.551.21.311.21.24

Aemisegger Werner ESC Soldanella197116113 2.44.421.26.981.17.44

Tichy Stefan EWF Herisau197115314 2.44.791.24.551.20.24

Fäh Adrian ESC Winterthur196715215 2.45.411.22.641.22.77

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg195213016 2.48.021.25.741.22.28

Hodler Thomas ESC Erstfeld198317217 2.48.101.25.781.22.32

Camenisch Anita ESC Soldanella197812418 2.48.751.26.111.22.64

Bieri Fredy ESV Luzern195713719 2.49.151.23.671.25.48

Landolt Alex ESV Rht.-Walensee195313120 2.50.121.25.431.24.69

Felder Fabienne ESV Luzern197912021 2.51.331.26.741.24.59

Fischer Daniel ESC Soldanella200117822 2.54.001.26.481.27.52

Röthlisberger Thomas ESV Luzern195814023 2.56.251.26.701.29.55

Projer Hanspeter ESV Chur196014324 2.56.491.26.291.30.20

Fäh Cécile ESC Winterthur197412125 3.01.651.35.911.25.74

Hauser Elba ESC Winterthur195812226 3.03.981.33.381.30.60

Koch Manuel ESC Winterthur199817727 3.04.661.33.441.31.22

Hauser Dominik ESC Winterthur199717628 3.05.191.30.841.34.35

Wagner Andreas ESC Winterthur196615529 3.07.321.33.711.33.61

Kamber Daniel ESC Winterthur196014130 3.11.031.34.261.36.77

Geering David ESV Rht.-Walensee197415431 3.12.671.55.851.16.82

Fäh Sarina ESC Winterthur200410432 3.13.341.36.771.36.57

Kühne Willi ESC Soldanella194113233 3.14.411.36.751.37.66

Meier Laura EWF Herisau200211334 3.20.361.39.901.40.46

Müller Lise EWF Herisau195411935 3.21.191.40.901.40.29

Fäh Flurin ESC Winterthur200810736 3.28.201.45.301.42.90

Felder Lara ESV Luzern200510237 3.29.321.44.761.44.56

Gerber Barbara ESC Winterthur197012338 3.30.221.44.931.45.29

Zimmermann Fritz ESV Luzern195714239 3.33.161.44.431.48.73

Fischer Ranja ESC Soldanella200410640 3.35.141.49.841.45.30

Fäh Fadri ESC Winterthur200610141 3.40.451.50.181.50.27

Meier Selina EWF Herisau200410542 3.41.431.49.321.52.11

Wiedmer Rudolf ESV Olten194213343 3.47.441.52.691.54.75

Wagner Erika ESC Winterthur196912544 3.49.391.58.541.50.85
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Oberli Walter ESV Burgdorf194112945 3.51.621.54.531.57.09

Roth Alisha EWF Herisau200510946 4.45.632.19.532.26.10

Achermann Herbert ESV Luzern195514747 6.42.394.34.962.07.43

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

02.03.15 20:49 / 

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.81 - 11.11.10

Homepage:  

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

28.02.15

Kombination

EWF Herisau1 7.34.68

Huber Werner 1965162 2.29.57

Alpiger Dölf 1968160 2.30.84

Meier Bruno 1970156 2.34.27

ESC Soldanella2 8.02.20

Camenisch Ursin 1965164 2.38.77

Fischer Urs 1960139 2.40.88

Gmür Georg 1964146 2.42.55

ESV Luzern3 8.21.74

Sieber Marcel 1982168 2.41.26

Bieri Fredy 1957137 2.49.15

Felder Fabienne 1979120 2.51.33

ESC Winterthur4 8.28.28

Zoller Markus 1957144 2.41.22

Fäh Adrian 1967152 2.45.41

Fäh Cécile 1974121 3.01.65

ESV Rht.-Walensee5 8.30.08

Büsser Karl 1961163 2.27.29

Landolt Alex 1953131 2.50.12

Geering David 1974154 3.12.67
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